
Vánoční speciál
  Tvořte, vylepšujte, pře

kvapujte!

VÝHODNÉ TIPY PRO VÁŠ DŮM, CHALUPU, 
AUTO A ZAHRADU

jj Jedenjkufr...jajmátejj
domajceloujdílnu!

1 990Kčj
Zaváděcíjcenaj/ Obj. č. 422801

silný „brushless“ vrtací šroubovák
baterie 12V Li-ion, 2000mAh
dvourychlostní s nast. momentem 
pro vrtáky ∅0,8-10 mm
indikátor stavu nabití baterie 
s bohatou výbavou nářadí a přísluš.
(klíče, kleště, vrtáky, bity aj.)

aku šroubovák s nářadím, sada 46ks
EXTOL 
CRAFT
***

univerzální autonabíječka s mikroprocesorem
EXTOL 

PREMIUM
****

jj 9stupňovájinteligentníjnabíječkaj
projrůznéjtypyjbaterií

od899Kčj
Běžněj990jKčj/ Obj. č. 8897302/03

přímá bruska s ohebným nástavcem 130W

1 389Kčj
Běžněj1j490jKčj/ Obj. č. 8892201

otáčky 10000-30000/min
úchyt 1,6-2,3-3,2mm

příslušenství sada 210ks

digitální laserový metr 50m

590Kčj
Běžněj640jKčj/ Obj. č. 920202

rozsah měření 0,05-50m
přesnost +-2mm
baterie 2x1,5V AAA (součástí balení)
Disponuje mnoha funkcemi měření  
a základních matematických výpočtů.

sada nářadí 57díl.

1 279Kčj
Běžněj1370jKčjj
/ Obj. č. 6599

1/4”

ráčna 1/4“ (45T)
nástrčné hlavice 4-13mm, 
nástavce, šroubováky  
ploché a PH,  
imbusy, kleště aj.

šroubováky a hroty 47díl.

369Kčj
Běžněj450jKčjj

/ Obj. č. 8819258

1/4” hroty a 4mm mini hroty  
ploché, PH, PZ, TRX, HEX

sada L-klíčů IMBUS 9ks

od189Kčj
Běžněj220jKčj/ Obj. č. 6609,j8819312/15

1,5-10mm prodloužené barevné  529,- 
1,5-10mm prodloužené běžné  209,- 
1,5-10mm běžné  189,-

CrV

CrV

nástavec pro stříhání plechu

689Kčj
Běžněj740jKčj/ Obj. č. 8813651

na vrtačku, oboustranný, 
včetně 3 stříhacích hlav 
a 2 stříhacích jehel

Stříhání přesně,

snadno a rychle!

Tip na dárek:

Jistota, že vás zima nezaskočí!
12V/6V, 4A  899,-
12V/6V, 8A  1259,-
funkce: nabíjení 12V baterie 
v autě, motocyklu, v zimě,  
LiFePO4 nebo 6V baterie
ochrana proti přebíjení, přehřátí, 
zkratu, přepólování
automatická desulfatace
4 různé typy koncovek

sada nožů na vyřezávání 21ks

199Kčj
Běžněj230jKčj/ Obj. č. 8855196

různě tvarované nože pro precizní 
vyřezávání a modelování,  
se 2 rukojeťmi a pinzetou

SK4 INOX

Kufřík první pomoci :)

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od ̋15. 11. do 24. 12. 2024  Další informace na www.extol.cz

P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .



příklep. vrtačka 1100W

2 099Kčj
Běžněj2j250jKčjj
/ Obj. č. 8890048

dvourychlostní
sklíčidlo celokovové
∅1,5–13mm
∅ vrtání do zdiva až 16 mm

jj Extrajsilnýjbezkartáčovýjmotorj
sjrobustníjpřevodovkou

od2 649Kčj
Běžněj2j850jKčj/ Obj. č. 8791803jbezjbateriej
Obj. č. 8891802jsjbateriíjajnabíječkouj3 699,-

baterie 20V Li-ion / 2000 mAh
celokovová rychloupínací hlava 
průměr vrtáku 2-13mm
max. kroutící moment 80 Nm
v kufru s přísluš. (vrtáky a hroty)

aku šroubovák s příklepem SHARE20V
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

aku úhlová bruska SHARE20V ∅115mm
EXTOL 

PREMIUM
****

jj Lehká,jvýkonnájbruskajsjpozvolnýmjrozběhem

od1 259Kčj
Běžněj1j350jKčjj
/ Obj. č. 8891841jbezjbateriej
Obj. č. 8891840jsjbateriíjajnabíječkouj2 299,-

baterie 20V Li-ion / 2000 mAh
průměr kotouče 115mm
otáčky 8000/min
hmotnost s baterií 2kg

diamantové vykružovací korunky 6ks

329Kčj
Běžněj390jKčj/ Obj. č. 8801975

∅6-8-10-12-14-20mm 
na sklo a keramiku

bruska úhlová ∅150mm, 1600W

1 849Kčj
Běžněj1j990jKčjj

/ Obj. č. 8892040

otáčky 8500/min
pomalý rozběh

aku vrtací šroubovák 20V

výkonný bezkartáčový motor
dvourychlostní

max. kroutící moment 35/26 Nm

od990Kčj
/ Obj. č. 402451jbezjbaterie,jj

Obj. č. 402450jsej2jbateriemijajnabíječkouj1 990,-

míchadlo staveb. směsí 1600W

dvourychlostní s regulací otáček 
pozvolný rozběh
ochrana proti přetížení
∅140mm × 600mm

2 949Kčj
Běžněj3j150jKčjj

/ Obj. č. 8890601

kladivo vrtací 1500W, SDS plus, 5,5J
EXTOL 

PREMIUM
****

jj kladivojjejvybavenojzámkemjsekáče,j
kterýjudržujejsekáčjj
přijprácijvejstejnéjj
poloze

3 499Kčj
Běžněj3j790jKčj/ Obj. č. 8890207

230V/50Hz
800 ot./min, 4200 příkl./min
síla úderu 5,5J
prokluzová spojka
v kufru s přísluš. (vrtáky, sekáče)

1 h

SOFT

START

1 h

hrotová pájka

od199Kčj
Běžněj220jKčj/ Obj. č. 417201,j8894511/8794510

různé typy (základní i s regulací teploty 
a kalibrací)

pájecí stanice s LCD a el. regulací teploty

1 389Kčj
Běžněj1j490jKčj/ Obj. č. 8794520

příkon 70W
nahřátí na 350°C: 26s
kalibrace teploty, ESD ochrana
příslušenství 2 hroty

SOFT

START

pájecí trafo pistole

od399Kčj
Běžněj425jKčj/ Obj. č. 9922/23,j8894510

samostatná  399,-
v kufru s příslušenstvím  499,-
s regulací, v kufru s přísl.  799,-

aku šroubovák 3,6V Li-ion

739Kčj
Běžněj795jKčj/ Obj. č. 402114

otáčky 200/min
včetně šroubovacích hrotů  

plochých, PH, HEX, TRX

Náš vánoční tip!

horkovzdušná pistole 2000W

od1 199Kčj
Běžněj1j290jKčj/jObj.jč.j8894801, 8794800

teplota 50/50-650°C
v kufru s nerez. přísluš.
2 modely

2x

indikátor 
nabití

SOFT

START

constant

power

PROFI

úhlová bruska s regulací rychlosti

2 299Kčj
Běžněj2j490jKčjj
/ Obj. č. 8792014

příkon 1400W
průměr kotouče 125mm
2850-9800 ot./min

SOFT

START

constant

powerPROFI



aku pila ocaska 20V Li-ion
EXTOL 
CRAFT
***

jj Projpohodlnéjřezáníjijvjhůřej
dostupnýchjmístech,jj
prořezáváníjvětvíjaj.

jjjj990Kčj
/ Obj. č. 402455jbezjbateriej
Obj. č. 402454jsjbateriíjajnabíječkouj1 750,-

baterie 20V Li-ion, 2000 mAh
dvourychlostní 
max. řezání dřeva 180 mm
max. řezání hliníku 22 mm
max. řezání oceli 15 mm
nabíjení baterie cca 1 h
příslušenství 2 řezné plátky
hmotnost s baterií 1,5 kg

přímočará pila 800 W

1 479Kčj
Běžněj1j590jKčj/ Obj. č. 8893103

otáčky 0-3000/min
typ plátků: Bosch

vysoký prořez
LASER

tvarové frézy do dřeva

1 389Kčj
Běžněj1j490jKčj/ Obj. č. 44039/40

stopka 8mm, v kovovém kufru
sada 24 ks   1 389,-
sada 35 ks   1 849,-

vibrační delta bruska „3 v 1“, 220 W 

999Kčj
Běžněj1j090jKčj/ 
 Obj. č. 8894002

13000 kmitů/min
brus. plocha 149x105mm
s příslušenstvím

řezačka polystyrenu

549Kčj
Běžněj595jKčj/ Obj. č. 417240

5V DC, 100-240V
pro řezání a gravírování

odporový nůž na polystyrén 220W

899Kčj
Běžněj995jKčj/ Obj. č. 8894570

230V/50Hz • pracovní teplota 120-450˚C
max. hloubka řezu 15 cm
se stojánkem

excentrická bruska 450W

1 849Kčj
Běžněj1j990jKčj/ Obj. č. 8894202

otáčky 4000-13000/min
∅ 125 a 150mm

pásová bruska 1010W

1 999Kčj
Běžněj2j150jKčj/ Obj. č. 8894300

s regulací rychlosti pásu, brusný pás 533x75mm
sklápěcí přední kryt

s příslušenstvím

el. hoblík 110mm, 1000 W

2 599Kčj
Běžněj2j790jKčj/ Obj. č. 8893405

hoblovací šířka 110mm
nastavitelný úběr 0-3mm
hloubka polodrážky 0-8mm

dláta řezbářská, sada 12ks

659Kčj
Běžněj710jKčj/ Obj. č. 8812405

délka 200mm, v dřevěné krabičce 
(popř.pouzdru), tvrzené na HRC 58-60

odizolovací/krimpovací kleště

od249Kčj
/ Obj. č. 8831125–32/4770495

různé typy (na čtyř- a šestihranné 
dutinkové konektory, kombi odizolovací...)

constant

power

multifunkční bruska 400W

1 759Kčj
Běžněj1j890jKčj/ Obj. č. 8894100

15000-22000 kmitů/min
v kufru s nástavci 
(zanořovací list, škrabka,  
delta nosič s brusnými 
plátny)

vykružovací korunkové vrtáky

od249Kčj
Běžněj305jKčj/ Obj. č. 8801605–07

do dřeva, sádrokartonu, překližky aj.
12díl. ∅19–76 mm  249,-
7díl. ∅64–127 mm  269,-

13díl. ∅19–127 mm  349,-

kotoučová pila 185mm

od2 299Kčj
Běžněj2j490jKčjj

/ Obj. č. 8893006/8793000

1400W  Extol Premium  2299,- 
1600W  Extol Industrial  2689,-

PROFI

el. pila ocaska 650W

1 849Kčj
Běžněj1j990jKčj/ Obj. č. 8893600

max. tloušťka řez. dřeva 115mm,  
hliníku 20mm, oceli 5mm 
hmotnost 2,7kg

multifunkční frézka 710W
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

jjMalá,jsilnájajextrajšikovnájfrézkaj
sjmnohostrannýmjvyužitímj
díkyjbohatéjvýbavě.

3 699Kčj
Běžněj3j990jKčj/ Obj. č. 8793302

13000-33000 ot./min
konstantní otáčky
pozvolný rozběh
jedno- i dvouruční úchop
ohraňování, kopírování aj.

PROFI



polyfúzní svářečka 1070 W

1 099Kčj
Běžněj1j190jKčj/ Obj. č. 419313

ke spojování termoplastických trubek 
párové nástavce 20, 25 a 32mm 
teplota 240-300°C

závitníky a očka 32díl.

899Kčj
Běžněj990jKčj/ Obj. č. 29302

M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12
v kovové kazetě

očkoploché klíče s ráčnou

od899Kčj
Běžněj990jKčjj
/ Obj. č. 8816100/105

7ks, 8-19mm  899,-
7ks, 8-19mm s kloubem 1 259,-

samonivelační laser křížový

2 299Kčj
Běžněj2j490jKčj/ Obj. č. 8823307

typ 1H360° x 1V, přesnost 0,3mm/m
vzdál. měř. 30m, i pro vnější prostory

sada očkoplochých klíčů

Obj.č. 6333  12ks    349,-
Obj.č. 6335  21ks  1179,-
Obj.č. 6334  25ks  1579,-

od349Kčj
Běžněj420jKč

CrV

aku kompresor                        10,3 bar / USB
EXTOL 

PREMIUM
****

jj automatickýjstopjpřijdosaženíj
nastavenéhojtlaku

1 159Kčj
Běžněj1j250jKčj/ Obj. č. 8891511

baterie 7,4V s USB nabíjením
max. 10,3bar / 1030kPa / 150PSI
nabíjení baterie cca 2–4 h
5 ks výstupních adaptérů
hmotnost s baterií 380g

USB-C

Li-ion aku reflektor LED

od1 099Kčj
Běžněj1190jKčj/ Obj. č. 43122/25

8,4 V 800 lm 1 099,-
11,1 V  700/1400 lm 1 759,-
Li-ion baterie s kapacitou 3600mAh
krytí IP65

Li-ion

LED reflektor se stojanem

899Kčj
Běžněj990jKčj/ Obj. č. 43243

180-240V, krytí IP65
30 W, 3200 lm

čtecí lupa s osvětlením

129Kčj
Běžněj163jKčj/ Obj. č. 43159

pro čtenáře, modeláře a další koníčky
zvětšení 5x, svítivost 80 lm
napájení 2x AA baterie

5×
inteligentní autonabíječka 3,8A

899Kčj
Běžněj980jKčjj
/ Obj. č. 417300

6/12 V, řízená mikroprocesorem

samonivelační liniový laser zelenýFORTUM
*****

jjmožnostjnapájeníjpřístrojej
zajprovozu

1 389Kčj
Běžněj1j490jKčj/ Obj. č. 4780208

typ 1H 1V, přesnost +-0,3mm/m
měření do vzdálenosti 30 m
pro vnitřní i vnější prostory
pulzní mód
akumulátor + napájení ze sítě či USB-C

digitální laserový metr

od1 179Kčj
Běžněj1j260jKčj/ Obj. č. 8820042/43

dosah 40 m   1179,- 
dosah 80 m  1579,-
S řadou funkcí měření  
a základních výpočtů.

Video

digitální posuvné měřítko

od739Kčj
Běžněj790jKčj/ Obj. č. 8825221/26

0–150mm, IP54, baterie 3V typ CR1632
se standard. displejem 739,-  s podsvíceným displ. 899,-

taška na nářadí s rukojetí

689Kčj
Běžněj740jKčjj
/ Obj. č. 8858022

49 x 23 x 28 cm, 31 kapes,  
nylon

digitální multimetry

od229Kčj
Běžněj245jKčj/ Obj. č. 600011/8831250

jednoduchý 229,- 
s automatickou volbou rozsahů 799,-

kapesní vlhkoměr

399Kčj
Běžněj450jKčj/ Obj. č. 417440

pro měření vlhkosti dřeva, kartonu, 
omítek, betonu, sádry apod.

momentový klíč

od699Kčj
Běžněj750jKčj/ Obj. č. 8825304–08

1/4“, 1–6Nm 699,-  1/4“, 5–25Nm 739,-
1/2“, 20–210Nm 1099,-

aku kompresor SHARE20V

od1 129Kčj
Běžněj1j210jKčj/ Obj. č. 8891875jbezjbaterie,j

Obj. č. 8891874jsjbateriíjajnabíječkouj2 189,-

max. tlak 11bar/1100kPa/160PSI
systém sdílené baterie Share20V

USB stolní lampa s lupou

899Kčj
Běžněj990jKčj/ Obj. č. 43160

1300lm, 3 barvy světla, 5x zvětšení, 
napájení 5V DC (USB)5×

CrV

CrV

PROFI



nýtovací T-nástavce na vrtačkuFORTUM
*****

jj Projefektivníjajpohodlnéj
nýtováníjsjvrtačkoujj
čijakujšroubovákem

odj1 999Kčj
Běžněj2j150jKčj/ Obj. č. 4770663/64

pro trhací nýty 2,4-6,4mm 
1 999,-

pro nýtovací matice M3-M12 
2 299,-

Video

CrV

1/4” 1/2”CrVHCS

sada nástrčných hlavic 94ks

1 759Kčj
Běžněj1j890jKčj/ Obj. č. 918094

CrV

sady nástrčných hlavic
EXTOL 

PREMIUM
****

jj Širokýjzáběr,jvynikajícíj
kvalita.jDárek,jkterýjuděláj
opravdovoujradost.

od789Kčj
Běžněj850jKčj/ Obj. č. 8818360/370

Náš vánoční tip!
ráčny, nástrčné a zástrčné hlavice, 
adaptéry, prodlužovací nástavce aj.

sada 45díl., 1/4” 789,-
sada 65díl., 1/4”+1/2” 1 999,-

hodinářský šroubovák s hroty

od219Kčj
Běžněj265jKčj/ Obj. č. 8819104/05

bohaté sestavy všech běžných 
i speciálních profilů
22dílná 219,-  32dílná 299,- 

CrV

kleště nýtovací (různé druhy)

od999Kčj
Běžněj1j090jKčj/ Obj. č. 4770620/28

pro nýtovací matice M3–M6  
a trhací nýty 2,4–4,8mm,
s pevnou i otočnou  
hlavou

sada nářadí 35díl.

629Kčj
Běžněj680jKčj/ Obj. č. 6581

malé kleště, imbusy, šroubovák 
s hroty a 1/4" klíči aj.

Cr
MoV

PROFI

sada nářadí 59 díl.
EXTOL 
CRAFT
***

jj Abyjvšejdomajfungovaloj:)

1 259Kčj
Běžněj1j350jKčj/ Obj. č. 6583

ráčna 1/4“, nástrčné hlavice 4–13mm
šroubováky a šroub. hroty PH, PZ, H, TX
kleště, klíče aj.

Náš cenový tip!

1/4”

Cr
MoV

PROFI

ráčnový šroubovák s ořechy a hroty

189Kčj
Běžněj225jKčj/ Obj. č. 53090/91

hroty ploché, křížové, HEX, TX, 
nástrčné hlavice, mini hroty

různé typy (23díl./30díl.)

CrV

sada nářadí 303ks

3 599Kčj
Běžněj3j890jKčj/ Obj. č. 918303

ráčna 1/4“+1/2“
hlavice 4-32mm
nástavce
adaptéry
šroubováky
šroub. hroty
vrtáky
imbusy
a další…

Vše, na co si vzpomenete

1/2”1/4”CrVHCS

sady šroubovacích hrotů

od119Kčj
Běžněj143jKčjj
/ Obj. č. 8819640/41/42

sada 20díl. 119,-  sada 33díl. 189,-  
sada 51díl. 229,-

CrV

kombi sada šroubováků

od319Kčj
Běžněj385jKčj/ Obj. č. 53087/88

běžné a elektrikářské, se zkoušečkou
7díl. v kazetě 319,-
11díl. v textil. pouzdru 589,-

CrV

sada šroubováků

od199Kčj
Běžněj240jKčj/ Obj. č. 8819256/57

6díl. volně   199,-
7díl. v kufříku   299,-

CrV

sada šroubováků a hrotů

od349Kčj
Běžněj415jKčjj

/ Obj. č. 53145/46

běžné a hodinářské
sada 18 ks 349,-
sada 49 ks 479,-

CrV

pákové nýtovací kleště COMBO

od1 449Kčj
Běžněj1j550jKčj/ Obj. č. 4770638/39

nýtování trhacími nýty 2,4–6,4mm 
maticové nýtování M3–M10 

(příp. nýt. šrouby M4–M8)
výstružování/vyštípávání

v plast. kufříkuPROFI



Medium Sudoku - 4

Fill in the blank squares so that every row across, every column down and

each 9 by 9 box contains the numbers 1 to 9.

Copyright © 2023 SudokuTodo | For personal or classroom use only.

Play online or make your own free printable sudoku at SudokuTodo.com

Puzzle #1 Puzzle #2

Puzzle #3 Puzzle #4

měřič spotřeby el. energie / wattmetr
EXTOL 

PREMIUM
****

jjMějtejdokonalýjpřehledj
ojspotřebějdomácíjelektroniky!

369Kčj
Běžněj395jKčj/ Obj. č. 8831260

měří příkon, proud, napětí, frekvence a účiník
graf denní/týdenní/měsíční historie spotřeby
spočítá náklady na provoz či uhlíkovou stopu

Praktická výbava s elegancí…

sada nářadí 47ks

899Kčj
Běžněj990jKčjj
/ Obj. č. 6590

ráčna 1/4“(45T)
nástrčné hlavice 5-14mm, kleště, 
kladivo, vodováha, svítilna aj.

LED
SVĚTLO

od219Kčj
Běžněj235jKčj/ Obj. č. 43191–459

čepice s čelovkou

uni velikost, různé barvy 
4x45lm LED, Li-ion 300mAh 

3 režimy svícení 
USB nabíjení

sada nářadí 24ks

429Kčj
Běžněj460jKčj/ Obj. č. 6595

Nejnutnější nářadí  
v krásném a praktickém  

textilním pouzdru.

Změřte síly...

tavná lepící pistole

od139Kčj
Běžněj155jKčj/ Obj. č. 422003/04/100

růžová, 25 W, ∅7,2 mm  139,-
růžová, 40 W, ∅11 mm  199,-

květinová, 40 W, ∅11 mm  229,-

Tip na sezónu!

multifunkční vysavač    1400W

příkon 1400W
objem nádoby 30l
filtrační systém HEPA 
omyvatelný filtr
sání za mokra
vybaven el. zásuvkou
s příslušenstvím

2 990Kčj
/ Obj. č. 8895800

 aku šroubovák s příklepem a nářadím 27díl.

1 999Kčj
Běžněj2j190jKčj/ Obj. č. 402403

12V, 2000mAh
dvourychlostní

pro ∅ 0,8–10mm
ve stylovém kufru 

EXTOL LADY 
s bohatou výbavou 

(vrtáky, bity, 
kladivo, kleště, 

metr, pinzety aj.)

1 479Kčj
Běžněj1j590jKčj/ Obj. č. 402401

12V, 1300mAh
dvourychlostní

pro ∅ 0,8–10mm
velmi lehký

s 12díl. sadou  
vrtáků a hrotů
v textilní tašce 

EXTOL LADY 
s organizérem

aku šroubovák v tašce s příslušenstvím

sada nářadí 68ks

1 549Kčj
Běžněj1j660jKčj/ Obj. č. 6593

Základní nářaďové vybavení pro ženy.  
Když je potřeba cokoli dotáhnout, změřit, 
přišroubovat, ustřihnout či natřít…

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

(Řešeníjnajdetejnajj
extol.cz/clanky-a-videa)


